
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Omiš,	dům,	na	prodej,	340.000	€,	ID:	5014

150	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

330	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

2
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5014

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Cisterna	/	Studna

Vzdálenost	od	centra 300	m

Vzdálenost	od	letiště 40	km

Opis	nemovitosti

Dva	apartmány	v	soukromém	domě,	který	se	nachází	jen	pár	kilometrů	jižně	od	Omiše.

Dům	se	nachází	na	kopci,	odkud	je	krásný	panoramatický	výhled	na	moře	a	ostrovy.

Skládá	se	z	přízemí	a	2	pater	a	nabízíme	k	prodeji	byt	v	přízemí	52	m2	sestávající	ze	2	ložnic,	koupelny,
komory	a	kuchyně	s	jídelnou,	která	je	nutná	k	rekonstrukci.

V	přízemí	se	dále	nachází	venkovní	kuchyně	7	m2.

V	prvním	patře	se	dále	nachází	dvoupokojový	byt	o	celkové	výměře	52,00	m2,	který	se	skládá	z	chodby,
kuchyně,	obývacího	pokoje,	dvou	ložnic,	koupelny	a	WC	a	příslušenství:	lodžie	o	výměře	24,00	m2	a
balkonem	o	výměře	11,50	m2.

Ve	druhém	patře	domu	je	další	byt,	který	není	na	prodej	a	má	samostatný	vchod.

Parkování	a	přístup	do	bytů	lze	od	horní	části	zcela	oddělit	s	drobnými	úpravami.

Okolí	domu	je	osázeno	dalmatskými	plodinami	a	potřebuje	další	terénní	úpravy.










